
XVI CPO - 1ª ETAPA - FLORESTA
GALANTE - PB 6.3.2022

Clube de Orientação Borborema Azimute

Aluísio Bruno Ataíde Lima
AUTO ESPORTE
Percurso : H Master B
Distancia : 4300m (Desnivel 240m)
Tempo : 1:25:45 (19'57"/km)

6/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Isaque Asafe Costa Da Silva 0:55:49
2. Alex Lira Viana 0:57:43
3. André Araújo Melo Cruz 1:01:44

1. 93 00:18:53 354m 53'21"/km
2. 97 00:06:30 00:25:23 235m 27'40"/km
3. 105 00:03:41 00:29:04 187m 19'42"/km
4. 109 00:02:53 00:31:57 214m 13'28"/km
5. 101 00:05:21 00:37:18 340m 15'44"/km
6. 113 00:06:45 00:44:03 386m 17'29"/km
7. 111 00:06:35 00:50:38 364m 18'05"/km
8. 123 00:04:31 00:55:09 315m 14'20"/km
9. 117 00:06:48 01:01:57 355m 19'09"/km

10. 118 00:06:47 01:08:44 389m 17'26"/km
11. 81 00:02:54 01:11:38 194m 14'57"/km
12. 85 00:05:14 01:16:52 244m 21'27"/km
13. 124 00:04:47 01:21:39 339m 14'07"/km
14. 999 00:04:06 01:25:45 318m 12'54"/km
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